
Id: 69CED257-CE58-4643-BD9B-D7F320292397. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/155/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie : przyjęcia regulaminu zasad i trybu udzielania oraz rozliczenia dotacji celowej z budżetu Gminy 
Lipie na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem 

pokryć dachowych zawierających azbest (płyty cementowo azbestowe). 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, 
poz 1591, ze zmianami) i w związku z art 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz.U z 2008 r. Nr 25, poz 150, ze zm) oraz Uchwały Rady Gminy Lipie Nr XX/128/2011 z dnia 05 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Lipie do roku 2032" Rada  Gminy  Lipie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W celu stworzenia mieszkańcom możliwości usunięcia i unieszkodliwiania w sposób bezpieczny dla 
zdrowia ludzi i dla środowiska wyrobów zawierających azbest, przyjmuje się " Regulamin udzielania 
dofinansowania do poniesionych kosztów usuwania azbestu na terenie Gminy Lipie ze środków budżetu gminy" 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się zasady i tryb udzielania osobom fizycznym, prawnym, przedsiębiorcom posiadającym tytuł 
prawny do obiektu budowlanego dotacji celowej z budżetu Gminy Lipie na usuwanie, transport i utylizacje 
wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych z terenu Gminy Lipie 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka



Id: 69CED257-CE58-4643-BD9B-D7F320292397. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/155/2012

Rady Gminy Lipie

z dnia 24 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

